Scheda Tecnica

Dimensioni totali

Larghezza di lavoro
CV consigliati
Tipologia attacco 3° punto

N° di martelli

N° di lame

3° punto idraulico

Presa di forza

Tipo di trasmissione
Diametro rotore
Diametro rullo posteriore

Rapporto riduttore
Peso

mm

mm

rm

mm
mm

Kg

1760x850x1130

1600

20

40

4 cinghie

412



