Scheda Tecnica

		FMH 160
Dimensioni totali	mm	1760x850x1130
Larghezza di lavoro	mm	1600
CV consigliati	-	
Tipologia attacco 3° punto		
N° di martelli		20
N° di lame		40
3° punto idraulico		
Presa di forza	rpm	
Tipo di trasmissione		4 cinghie
Diametro rotore	mm	
Diametro rullo posteriore	mm	
Rapporto riduttore	-	
Peso	Kg	412